Articulus secundus.

Consequēter q̄ritur de 2^o. p̄ncipis
li. Et circa hoc q̄ritur

3^o. **P^o** vtrū clici nō b̄n̄ficiati nec i sa-
c̄is p̄stituti tenent p̄tate tōsurā. 2^o.
vtz clici vxorati. nō tñ bigami. tenent p̄tate eaz

3^o vtrū bigami non teneantur portare eam.

Primo oñdo ^q clerici nō bñficiati nec in sacris p̄stituti nō tenent portare tōsurā. q: q pōt renūciā p̄uilegio clericali nō tenent portare tōsurā pp q̄ p̄ uilegiar^o ē. s; p̄dei clerici p̄t renūciare p̄uilegio clericali. quib; n. renūciare valet ei qd̄ p se nōscitur i troductū. extra de regularib;. Statuim^o q̄ p̄dei clerici nō tenent portare clericalē tōsurā. Itē extra ne clerici vel monachi secularib; negocijs se imisceant. Sacerdotib;. indignū est eis ab ecclia subueniri p̄ quos p̄stet in ecclia scandalū gnāri. s; illi qd̄ nō d; ecclia subuenire nō vidēt teneri ad portādū clericalē tōsurā. q: si eā portarēt eēt in ecclia op̄tobriū. n̄ honorē. q̄ clerici p̄ quos scandalū in ecclia gnātur nō tenent portare clericalē tōsuram.

Contra decre. di. 23^o. Clerici. clerici q̄ comā nutriūt ab archidiacono ēt si nolūt inuitti detōdeant. Itē extra de vi. et ho. cle. Si q̄s. Si q̄s ex clericis comā relauerit anathema sit. Rūdeo q̄ clerici de q̄bus ē qd̄ aut publice exercēt actus repugnātes statui clericali. aut nō. si sic. q̄uis exercendo actus tales peccēt nō portādo tñ tōsurā clericalē nō peccāt imo magis eā portādo peccarēt. et tales si tertio moniti ab illo ad quē spectat se ip̄os emēdare p̄tēpserit p̄uilegio clericali efficiant excores. extra de sen. ex. cōtingit. 2^o. q: vtrū ibidē d; p̄uilegiū meretur amittere q̄ p̄missa sibi abutit p̄tate. ac frustra legis aut^m innocet q̄ p̄mittit legē. Si aut nō exercet actus repugnantes statui clericali. s; tanq̄ clericus p̄uilegio clericali vtuntur peccāt nō faciēdo si bñ radi tōsurā loco et tpe sicut decet. et ad eā portādū cōpelli p̄t et debent. et sic intelligenda sunt iura allegata ad p̄tē sam. Ad p^m in oppo^m dō q̄ minor ē falsa. nisi. n. clerici p̄dei velr ad bigamiā se trāsferre quo facto tōsurā portare nō tenent. s; si portare. vt patebit. vel alias faciant aliqd̄ p̄ quo p̄tetur p̄uilegio clericali. illi p̄uilegio renūciare nō p̄t eū nō sit bñficius p̄sonale. s; potius toti collegio ecclesiastico publice sint indulgēti. et de foro compe. Si diligēti est ēt hec libertas clericis indulta p̄ clericorū tūrela. et laicorū violētia coercēda. et de sen. exco. cōtingit. ins aut ad hūi allegatū itelligēdū ē de p̄uilegio idulto in fauorē p̄sonē tñ. Ad p^m dō q̄ clerici scandalū gnāntes in ecclia ad coercēdōnē p̄pellendi sunt. et ex p̄tē ad portādū tōsurā clericalē cogendi nisi forte tale facinus p̄miserint p̄ quo merito debeāt p̄uari clericali p̄uilegio.